2021年3月1日
各 位

会社名 河西工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長役員 渡邊 邦幸

 （コード：７２５６ 東証第一部）

問合せ先 取締役 専務役員 半谷 勝二

 （ＴＥＬ: ０４６７－７５－１１２５）

2021年 4月 1日付 役員人事異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り実施いたします。

      記

１．執行役員の任命

氏 名 現 職 異動等
役職 担当 役職 担当

佐藤 英明 理事 KASAI MEXICANA S.A.DE C.V
取締役社長、生産技術ｾﾝﾀｰ担当

執行役員 KASAI MEXICANA S.A.DE C.V
取締役社長、生産技術ｾﾝﾀｰ担当

一言 勉 部長 経理部 部長、経理財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当 執行役員 経理財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当 兼）経理部 部長

  （2021年4月1日付）

以上